UCHWALA NR 4324/21
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 29 WRZESNIA 2021 ROKU

W SPRAWIE:

zmian w budzecie wojewoddztwa na 2021 rok

NA PODSTAWIE:
art. 257 pkt 3 wustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z pozn. zm.) oraz § 15 pkt 1 Uchwaty Nr XXVII/368/20
Sejmiku Wojewodztwa Swigtokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia
Budzetu Wojewodztwa Swietokrzyskiego na 2021 rok — uchwala sie, co nastepuje:

§1
W zalaczniku Nr 2 ,WYDATKI BUDZETU WOJEWODZTWA na 2021 rok” do Uchwaty
Nr XXVI1/368/20 Sejmiku Wojewodztwa Swictokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020 r.
W sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swictokrzyskiego na 2021 rok dokonuje sie
zmian migdzy paragrafami w ramach:
dziatu 801 — O$wiata i wychowanie
rozdziatu 80146 — Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli
o kwoty wynikajace z zatagcznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.
Zmian dokonuje si¢ w zwigzku z realizacjg zadan biezacych przez Swietokrzyskie Centrum
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach.

§2
Wykonanie uchwaly powierza si¢ Marszatkowi Wojewoddztwa Swigtokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swietokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu,
Turystyki i Spraw Zagranicznych oraz Dyrektorowi Swietokrzyskiego Centrum Doskonalenia
Nauczycieli w Kielcach.

§3
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ANDRZEJ BETKOWSKI



WYDATKI WRZESIEN/2021

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy
Wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup $rodkow dydaktycznych i ksigzek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych
OGOLEM

4010

4110
4120
4710

4210
4240
4260
4270
4300
4360

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 4324/21
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 29.09.2021 roku
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WYDATKI WRZESIEN/2021

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie

Rozdziat 80146 - Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli - SCDN

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Whptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy
Wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup $rodkoéw dydaktycznych i ksigzek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Oplaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
OGOLEM

4010

4110
4120
4710

4210
4240
4260
4270
4300
4360

Zatacznik Nr 1

do Uchwatly Nr 4324/21
Zarzadu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 29.09.2021 roku
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